CAMARA MUNICIPAL

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

MANUTENÇÃO DA AÇÃO LEGISLATIVA

INDENIZAÇÕES

01

01

01.031.0001.2003.0000

3.3.90.93.01

SALDO ATUALVALOR DESTE EMPENHOEMPENHADO ATÉ A DATADOTAÇÃO

245.746.986.800.001.007.453.021.300.000,00

VALOR A SER PAGO R$
seis mil e oitocentos reais

6.800,00

EMPENHO AUTORIZADO EM 04/11 /2025

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO. FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

ORDEM DE PAGAMENTO.PAGUE-SE;

CIENTE

DATA
DATA

DESPESA PAGA EM

fTEÜOS.i^.D.lCf
Presidem

ESMÂRCÓUAÕ

José Luiz dos Santos